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A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) Název stavby

Základní škola Drahelčice

b) Místo stavby

Na Návsi 5

252 19

Drahelčice

p. č. st. 22/3, k.ú. Drahelčice

c) Předmět projektové dokumentace

Předmětem této dokumentace je novostavba základní školy, souvisejících zpevněných ploch,

přípojky vody, kanalizace, plynu a elektřiny.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

a) Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu

Tamara Füssiová

Gen. Klapku 3043/64

945 01

Komárno

Slovenská republika

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) Jméno, příjmení a identifikační číslo osoby

Tamara Füssiová

IČ: 986111/2107
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- SO 04 Plynovodní přípojka

- SO 05 Přípojka elektrického vedení

- SO 06 Terénní úpravy

A.3 Seznam vstupních podkladů
a) Architektonická studie

b) Katastrální mapy

c) Stavební normy
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B.1 Popis území stavby

a) Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a
nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem území,
dosavadní využití a zastavěnost území

Navrhovaná část novostavby je součástí zastavovací studie veřejného prostoru v Drahelčicích,

kterým je bývalý tzv. „Císařský statek“. Řešený objekt se bude nacházet na p.č.st. 22/3 k.ú.

Drahelčice evidované jako zastavěná plocha a nádvoří. Celý zastavovací prostor se nachází na

p.č.st. 22/2, p.č.st. 148, p.č.st. 149, p.č. 38/2, p.č. 38/1, p.č. 795/2, p.č. 37, p.č. 190/2, p.č. 190/3,

p.č. 190/4, p.č. 47/1 a p.č. 780/1 k.ú. Drahelčice.

Území je rovinaté, v majetku obce nebo státu a v současné době je součástí statku pouze

jihozápadní křídlo (půdorys písmene „L“). Na jeho půdorysu je navržena hlavní část budovy

základní školy.

b) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo
veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo
územním souhlasem

Na novostavbu není vydané územní rozhodnutí. Novostavba zohledňuje stav řešení komunikací,

veřejných ploch a infrastruktury v ulici Na Návsi.

c) Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních
úprav podmiňujících změnu v užívání stavby

Objekt splňuje podmínky ÚP obce Drahelčice, řešený pozemek se nachází na ploše OV – občanské

vybavení veřejné. Při realizaci nedojde ke změně užívání stavby, jedná se o novostavbu základní

školy.

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných
požadavků na využívání území

Stavba splňuje obecné požadavky na využívání území, a proto nevyžaduje udělení výjimky

z těchto požadavků.

e) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny
podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů

Veškeré podmínky dotčených orgánů jsou splněny.
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f) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů – geologický
průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum
apod.

Na pozemku byl proveden hydrogeologický průzkum a radonový průzkum. Dle hydro-

geologického průzkumu byly zjištěny tyto vrstvy:

0 – 4 m spraš a sprašová hlína

4 – 10 m ulehlý hlinitý písek

10 m a více žula

Dle radonového průzkumu byl zjištěný střední radonový index pozemku. Hladina podzemní

vody nebyla zjištěna.

g) Ochrana území podle jiných právních předpisů

Novostavba základní školy nebude chráněna podle žádných právních předpisů, nezasahuje do

žádných stávajících pásem a nebude se jednat o kulturní památku.

h) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Zastavovací prostor nezasahuje do záplavového území, rovněž tady nebyly realizovány hornické

či jiné důlní činnosti.

i) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na
odtokové poměry v území

Výstavba objektu nebude narušovat stávající odtokové poměry daného území a nebude negativně

ovlivňovat své okolí.

j) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

Na stávajícím pozemku se nachází jihozápadní křídlo statku, kterého stavebně technický stav

vylučuje rekonstrukci, a proto bude odstraněna.

k) Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského
půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa

Pozemek, na kterém bude vybudována novostavba, nespadá pod ochranu zemědělského půdního

fondu ani pod pozemky určené k plnění funkce lesa.
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l) Územně technické podmínky – zejména napojení na stávající dopravní
a technickou infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu
k navrhované stavbě

Vjezd na pozemek bude zajištěn z ulice Na Návsi příjezdovou cestou přes ústřední veřejný prostor,

kterým je dvůr statku. Tento prostor je objízdný, podél komunikací jsou vedeny chodníky. Střed

tohoto náměstí bude tvořen pěšími komunikacemi a zelení.

Objekt bude napojen na věřený vodovod, kanalizaci, plynovod a elektřinu příslušnými

přípojkami vedenými k ulici Na Návsi.

Všechny komunikace, budovy a veřejně přístupné plochy jsou navrženy v souladu s vyhl.

398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

m) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související
investice

Časové vazby stavby jsou závislé na délce stavebního řízení k vydání stavebního povolení.

V průběhu výstavby základní školy jsou časové vazby závislé na lidském faktoru, klimatu apod.

n) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba
provádí

Řešený objekt se bude nacházet na p.č.st. 22/3 k.ú. Drahelčice evidované jako zastavěná plocha a

nádvoří.

o) Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne
ochranné nebo bezpečnostní pásmo

Na žádném pozemku v rámci zastavování veřejného prostoru nedojde ke vzniku ochranného nebo

bezpečnostního pásma.

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby

Jedná se o novostavbu základní školy.
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b) Účel užívání stavby

Řešený objekt bude užíván pro vzdělávání a výchovu dětí. Na pozemku se budou nacházet také

budovy sloužící pro občanské vybavení, veřejnou správu, kulturu, sociální služby a péči o rodiny,

zdravotní služby a ochranu obyvatelstva.

c) Trvalá nebo dočasná stavba

Jedná se o trvalou stavbu.

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických
požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících
bezbariérové užívání stavby

Navržená novostavba nevyžaduje žádné výjimky.

e) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny
podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů

Informace dotčených orgánů nejsou součástí projektu.

f) Ochrana stavby podle jiných právních předpisů

Navržená novostavba není kulturní památkou, a proto není chráněna podle jiných právních

předpisů.

g) Navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor,
užitná plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikosti apod.

- Zastavěná plocha základní školy: 1 021 m2

- Celková zastavěná plocha veřejného prostoru: 3 316 m2

- Celková zastavěná plocha zpevněných ploch: 10 117 m2

- Celková zastavěná plocha nezpevněných ploch: 21 599 m2

- Neřešená plocha (část p.č. 780/1): 1 743 m2

- Počet nadzemních podlaží objektu: 2 + podkroví

Základní škola disponuje 15 běžnými učebnami, 1 učebnou fyziky, 1 učebnou informatiky,

2 učebnami jazyků, víceúčelovým sálem, výtvarní dílnou, ředitelnou, sborovnou, recepcí a 2

kabinety.
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h) Základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření
s dešťovou vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a
emisí, třída energetické náročnosti budov apod.

Základní bilance stavby není součástí projektu.

i) Základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby,
členění na etapy


[…]


stoupající teplotě za účelem eliminace nebezpečí kondenzace vzdušné vlhkosti na povrch hmoty. Pro vytápění prostor při aplikaci hmoty

nepoužívejte topidla na naftu, plyn, dřevo, apod., CO2 a vodní páry mají negativní vliv na kvalitu povrchu. Vytápění doporučujeme pomocí

elektrických přímotopů. Pokud je podklad příliš studený může dojít k výraznému prodloužení celého procesu vytvrzení a následné

pochůznosti a pojízdnosti. Je zcela nevhodné nechávat před aplikací zboží v chladu. Zboží by mělo být před aplikací vytemperováno na

pokojovou teplotu. Všeobecně nejsou hmoty na bázi epoxidových pryskyřic zcela barevně stabilní vlivem UV záření a povětrnosti.

Pohledovou finální vrstvu aplikujte z jedné výrobní operace, aby se vyloučily případné odstínové rozdíly. Dokupované zboží jiného výrobního

data nemusí mít zcela shodný barevný odstín. Před objednáním nátěru na zakázku zkontrolujte výměru plochy a kalkulaci materiálu.

Před začátkem aplikace zkontrolujte, zda dodaný odstín odpovídá vaší objednávce. Jestliže je barevná odchylka viditelná až při pokládce,

zpracujte jen právě natužené množství a nepokračujte v další aplikaci. Nespotřebovanou hmotu vraťte výrobci a na plochu aplikujte nově

dodanou kompozici s požadovaným odstínem.

Veškeré údaje v tomto technickém listu jsou nezávazné, jsou však zpracovány dle nejlepších poznatků a zkušenosti z praxe a jsou založeny

na nejnovějších technických poznatcích. Výrobek se nesmí nijak upravovat nebo použít v rozporu se zněním tohoto technického listu.

Likvidace odpadů
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v aktuálním Bezpečnostním

listu výrobku.

Skladovatelnost
V originálních neotevřených obalech, suchu, při teplotě od +10 °C do +25 °C. Neskladovat na slunci. Skladovatelnost je 12 měsíců od data

výroby umístěném na obalu výrobku. Při skladování se mohou na hladině složky A vyskytnout bíle či jinak barevné skvrnky pigmentů

obsažených ve hmotě. Po zamíchání hmoty dojde k jejich odstranění.

Bezpečnost
Při práci s výrobkem nepijte, nejezte ani nekuřte. Používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky. Další informace týkající se
bezpečné manipulace, skladování a likvidace chemických výrobků najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu tohoto výrobku.

Aktualizace
Aktualizováno dne

Vyhotoveno dne 14.5.2020

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše

technické oddělení.

CE štítek dle EN 1504-2

CE štítek dle EN 13 813

Den Braven production s.r.o.
793 91 Úvalno 353

20

EN 1504-2:2004
Epoxin F5000

DoP 01-186-20

Ochrana proti vnikání – 1.3 (c)
Regulace vlhkosti – 2.2 (c)
Fyzikální odolnost – 5.1 (c)
Chemická odolnost – 6.1 (c)

Zvýšení odporu – 8.2 (c)

Odolnost proti obrusu „BCA“ AR 0,5

Propustnost oxidu uhličitého SD > 50 m

Propustnost pro vodní páru Třída I SD < 5 m

Rychlost pronikání vody v kapalné fázi w < 0,1 kg/m2.h0,5

Odolnost vůči silnému chemickému napadení Třída I: vyhovuje

Odolnost proti úderu Třída III: ≥ 20 Nm

Soudržnost odtrhovou zkouškou ≥ 2,0 MPa

Reakci na oheň E

Nebezpečné látky viz. BL

Den Braven production s.r.o.
793 91 Úvalno 353

20

EN 13 813:2002
Epoxin F5000

DoP 01-182-20

Pryskyřičné potěrové materiály pro interiér SR – B2,0 – AR0,5 – IR25

Odolnost proti brusu “BCA“ AR 0,5

Přídržnost B 2,0

Odolnost proti úderu IR 25

Reakci na oheň E

Nebezpečné látky viz. BL
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Nenosná bezrámová interiérová příčka

80 mm

1000 mm

3000 mm

Oboustranná transparentní lepicí páska

Instalace do stávající konstrukce stropu, podhledu (minerál / SDK), podlahy a stěny

ELOX / barva dle RAL

Kalené nebo lepené sklo s leštěnou, případně broušenou hranou

800 × 2100 mm

10 – 12 mm

V závislosti na typu dveří a požadavcích zákazníka

Dřevěné, celoskleněné, hliníkové

Prosklené příčky do 46 dB

Dřevěné dveře do 35 dB

Celoskleněné dveře do 32 dB

Hliníkové dveře do 35 dB

Popis a použití

Tloušťka příčky

Výchozí šířka modulu

Výchozí výška modulu

Způsob napojení modulů

Napojení na okolní konstrukce

Povrchová úprava

Parametry prosklených výplní

Výchozí rozměr dveřního křídla

Tloušťka skla

Dveřní závěsy a kování

Typy dveří a dveřních výplní

Vzduchová neprůzvučnost Rw (dB)
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