## Posudek vedoucího bakalářské práce

Student: **Tamara Füssiová**

Název práce: **Projekt základní školy**

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D.

Datum zadání: 14.2. 2022

Datum odevzdání: 15.5. 2022

### I. Kritéria hodnocení

Kritéria hodnocení A B C D E F
Splnění cílů a zadání práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Formální a grafická úroveň práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Srozumitelnost práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

*Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myši (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj do příslušné buňky tabulky vepíšete znak X.*

### II. Slovní hodnocení

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (*povinné pole, max. ½ stránky*):

Studentka Tamara Füssiová svým zájmem a přístupem k práci prokázala velmi dobrou schopnost samostatně a zodpovědně řešit konstrukční, statické i stavebně-fyzikální problémy v oblasti navrhování budov. Jednotlivá konstrukční řešení dokáže vnímat v celkových souvislostech. Studentka prokázala mj. schopnost přizpůsobit návrh konstrukcí zastřešení základní školy větším půdorysným rozměrům budovy při zachování požadavku na otevřený prostor (ocelové rámy).

Bakalářskou práci od počátku zpracovávala s velkým nasazením a také grafická úroveň práce je na velmi dobré úrovni.

**Studentka splnila zadání bakalářské práce v plném rozsahu.**

### III. Celkové hodnocení

Jako vedoucí bakalářské práce hodnotím předloženou práci známkou:

**A (výborně)**

*Používaná stupnice hodnocení:*

<i>A</i> <i>B</i> <i>C</i> <i>D</i> <i>E</i> <i>F</i>
<i>výborně</i> <i>velmi dobře</i> <i>dobře</i> <i>uspokojivě</i> <i>dostatečně</i> <i>nedostatečně</i>

### IV. Závěr

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené bakalářské práce:

<input checked="" type="checkbox"/> Doporučuji práci k obhajobě
<input type="checkbox"/> Nedoporučuji práci k obhajobě

V Praze dne 30.5. 2022

doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D.
vedoucí bakalářské práce